

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทะ หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมือง  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เม.ย. 59  
 จังหวัด ลำปาง  
 แบบเลขที่ บ.น.1-----,911001

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	221 ท่อน	584.00	129,064.00	50.00	11,050.00	140,114.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	468 ท่อน	359.00	168,012.00	40.00	18,720.00	186,732.00	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	341 ท่อน	164.00	55,924.00	30.00	10,230.00	66,154.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	ท่อน	117.00	0.00	20.00	0.00	0.00	
5	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	4 อัน	114.00	456.00			456.00	
6	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	3 อัน	58.00	174.00			174.00	
7	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 2" ชั้น 13.5	6 อัน	20.00	120.00			120.00	
8	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	อัน	13.50	0.00			0.00	
9	ข้อต่อ 45 องศา พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	อัน	244.00	0.00			0.00	
10	งานตัดถนน	166.5 ตร.ม.			70.00	11,655.00	11,655.00	
11	งานดินซุด	110 ลบ.ม.			99.00	10,890.00	10,890.00	
12	ข้อต่อ 45 องศา พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	อัน	18.00	0.00		0.00	0.00	
		<b>รวมยอดยกไป</b>		<b>353,750.00</b>		<b>62,545.00</b>	<b>416,295.00</b>	